证券代码：600645                     证券简称：中源协和                     公告编号：2015-115

1

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于参与设立并购基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、并购基金进展情况

2015 年 11 月 14 日，公司披露《关于参与投资设立并购基金的公告》，公司

拟作为劣后级有限合伙人出资 12,500 万元与湖州融瑞投资管理有限公司、杭州

巨鲸财富管理有限公司（代表优先级有限合伙人）、杭州巨鲸财富管理有限公司

（代表“鲸品中融并购 1号基金”）共同投资设立湖州融源瑞康实业投资合伙企

业（有限合伙）（暂定名，以工商核准为准，以下简称“并购基金”）。（具体详见

公司公告：2015-112）

目前，上海浦银安盛资产管理有限公司(代表“浦银安盛资管-浙商银行 2

号专项资产管理计划”)作为并购基金的优先级有限合伙人已经确定。并购基金

总规模为 107,500 万元，公司作为劣后级有限合伙人出资 12,500 万元，湖州融

瑞投资管理有限公司作为普通合伙人出资 500万元，上海浦银安盛资产管理有限

公司(代表“浦银安盛资管-浙商银行 2 号专项资产管理计划”)作为优先级有限

合伙人出资 71,000 万元，杭州巨鲸财富管理有限公司（代表“鲸品中融并购 1

号基金”）作为中间级有限合伙人出资 23,500万元。

2015 年 12月 1日，合作各方重新签署《湖州融源瑞康股权投资合伙企业（有

限合伙）合伙协议》。

二、上海浦银安盛资产管理有限公司(代表“浦银安盛资管-浙商银行 2 号

专项资产管理计划”)基本情况

公司名称：上海浦银安盛资产管理有限公司

企业性质：一人有限责任公司（外商投资企业法人独资）

住所：中国（上海）自由贸易试验区西里路 55 号 1463A 室

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                     公告编号：2015-115

2

法定代表人：姜明生

注册资本：2000万元人民币

经营范围：特定客户资产管理业务及中国证监会许可的其他业务

控股股东：浦银安盛基金管理有限公司

浦银安盛资管-浙商银行 2 号专项资产管理计划是浙商银行出资委托上海浦

银安盛资产管理有限公司成立的专项资管计划，上海浦银安盛资产管理有限公司

为资产管理人，浦银安盛资管-浙商银行 2 号专项资产管理计划作为优先级有限

合伙人专项投资于湖州融源瑞康股权投资合伙企业（有限合伙）。

截止 2014 年 12 月 31 日，上海浦银安盛资产管理有限公司资产总额为

36,395,077 元,资产净额为 24,304,930 元，2014年实现营业收入为 21,442,452

元，净利润为 4,385,903元。

上海浦银安盛资产管理有限公司和浦银安盛资管-浙商银行 2 号专项资产管

理计划与上市公司不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系，不

存在其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系。

三、其他说明

1、《湖州融源瑞康股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》主要内容详见

公司公告：2015-112；

2、本次参与设立并购基金担保事项详见同日公告《中源协和细胞基因工程

股份有限公司对外担保公告》。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                        2015 年 12 月 2 日